[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 07 октября  2013 г. № 10/80
пст.  Новый Бор, Республика Коми.

	О направлении проекта «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  и «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» на утверждение в Совет сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации  от  29.12.2004 г. № 190-ФЗ, решением согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Генеральный план сельского поселения «Новый Бор» Усть-Цилемского района, Устава сельского поселения «Новый Бор»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект «Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  и «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» на утверждение в Совет сельского поселения «Новый Бор».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации-

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                      Г.Г. Идамкин

1